浙江每日互动网络科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

  73

法规而受到重大处罚的情形。

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司董事会、监事会换届，符合《证券法》、《上市公司信息披露管理办法》规定的重大事件。详细情

况请见公司2019年5月10日披露在巨潮资讯网的《关于职工代表大会选举产生第二届监事会职工代表监事的公告》、2019年5

月31日披露在巨潮资讯网的《2018年度股东大会决议公告》、2019年6月6日披露在巨潮资讯网的《第二届董事会第一次会议

决议公告》、2019年6月21日披露在巨潮资讯网的《2019年第一次临时股东大会决议公告》。

2、报告期内，公司变更会计政策，符合《上市公司信息披露管理办法》规定的重大事件。详细情况请见公司2019年4

月25日披露在巨潮资讯网的《关于公司会计政策变更的公告》、2019年8月19日披露在巨潮资讯网的《关于会计政策变更的

公告》、2019年10月28日披露在巨潮资讯网的《关于会计政策变更的公告》。

3、报告期内，公司实际控制人一致行动人沈欣女士将所持有本公司的部分股份办理了质押，符合《上市公司信息披露

管理办法》规定的重大事件。详细情况请见公司2019年8月14日披露在巨潮资讯网的《股东股份质押的公告》。

4、报告期内，公司以全资子公司与专业投资机构合作设立产业基金，符合《上市公司信息披露管理办法》规定的重大

事件。详细情况请见公司2019年8月19日披露在巨潮资讯网的《关于全资子公司拟与专业投资机构合作设立产业投资基金的

公告》、2019年12月10日披露在巨潮资讯网的《关于全资子公司拟与专业投资机构合作设立产业投资基金的公告》。

5、报告期内，公司投资新建公司总部大楼项目，符合《上市公司信息披露管理办法》规定的重大事件。详细情况请见

公司2019年9月19日披露在巨潮资讯网的《关于投资新建公司总部大楼项目的公告》。

6、报告期内，因孙公司杭州云盟代理业务客户上海欢兽实业有限公司经营严重恶化，公司部分应收账款存在损失可能，

符合《上市公司信息披露管理办法》规定的重大事件。详细情况请见公司2019年12月10日披露在巨潮资讯网的《关于部分应

收账款存在损失可能的提示性公告》。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   浙江每日互动网络科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

  74

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 360,000,000 100.00%   360,000,000 89.98%

3、其他内资持股 360,000,000 100.00%   360,000,000 89.98%

其中：境内法人持股 260,860,292 72.46%   260,860,292 65.20%

   境内自然人

持股
99,139,708 27.54%   99,139,708 24.78%

二、无限售条件股份 0 0.00% 40,100,000   40,100,000 40,100,000 10.02%

1、人民币普通股 0 0.00% 40,100,000   40,100,000 40,100,000 10.02%

三、股份总数 360,000,000 100.00% 40,100,000   40,100,000 400,100,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会（证监许可[2019]256号）核准，浙江每日互动网络科技股份有限公司向社会公众公开发行

人民币普通股（A股）股票不超过4,010万股。经深圳证券交易所《关于浙江每日互动网络科技股份有限公司人民币普通股股

票在创业板上市的通知》（深证上[2019]135号）同意，公司公开发行的人民币普通股股票于2019年3月25日在深圳证券交易

所创业板上市，发行后公司总股本由36,000万股增加至40,010万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）中国证券监督管理委员会（证监许可[2019]256号）核准，浙江每日互动网络科技股份有限公司向社会公众公开发

行人民币普通股（A股）股票不超过4,010万股。

（2）深圳证券交易所《关于浙江每日互动网络科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上

[2019]135号）同意，公司公开发行的人民币普通股股票于2019年3月25日在深圳证券交易所创业板上市，发行人民币普通股

股票40,100,000股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行的4,010万股股票已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了证券登记手续。

   浙江每日互动网络科技股份有限公司 2019 年年度报告全文